受付欄

一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

雲南市鳥獣被害対策協議会

会長　石 飛 厚 志　　様

申請者住所

　　　　申請者名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代　表　者

次のとおり入札への参加を申請します。

	申請する入札（物件）名
	令和７年度（鳥獣被害防止総合対策推進交付金）ニホンザル用通信型GPS首輪納入事業

	担当者
	氏　名

	連絡先
	T E L：

F A X：

E-mail：

仕様書に示す参考製品以外の同等品により入札に参加を希望する事業者は、カタログ等製品の仕様が確認できるものを添付すること。